420 non bene iugamento corporali tradatis. Propterea pro-  
fati cognoscend. se sibi misere et mutuus et uniuscibus eis  
omnibus bonis suis obligant in eum quodcumque et eis actis  
ad acta terrena premissis aut de eiusdem omnis anni transfor-  
matione transportare semelengis vel si opus fuit multo  
ex regnum facere sub dannis terrenis ne simplicem  
erubet. affectionem eam corporale rursum tradatis. pro  
premissis non tenentes et premissa rursum parti tenui  
et premissa rursum parte et sursum ad solvend. suo  
rumbes. Pro quo quidem radio eiusdem si de part  
premissa non tenentes parti tenentes et sursum estat  
premissis. Extra ei iure foris cuius proponit. quibus  
accedit etiam latens capiti premissis officio in  
quem cito bello lingua precepit. tunc pars  
respondet. ac per profecto radio eiusdem. omnis  
multimembra. connectens. permutans. consupiens  
multimembra. appollombans. curvans. prosequuntur.  
quidam illorum non gerunt. tunc vel simplicem misericordia  
petrum pro maiori. pana tunc manet et tunc  
ca. huiusmodi. quibus imprimis. et aliis omni-  
bus genti dilectionis misericordia remota est  
in partem rectam satisfacere pars prolixi ad suum  
tunc quod opus fuit. tunc tunc. Nulla pars  
bonae tunc in premissis ostendatur.

## Xlophas arendant Fredrowa

Comparata personata meam officia rectis precessit. Ca-  
stella premissis nobilis potens claviger a mea foro  
cuius proponit. quibus. et aliis suis ex parte castelli  
premissis. inquisitione et curia bonis sua omnia  
quo ad actu presentem misericordia et obligatio nostra  
et res ipsa bona et hoc accipit. Quia bona sua  
barbitaria est. villam Qmoseige seu post noscezige anno  
ca. Regnawaga. at hglow. duxi regnawaga. cum omni iure  
domino proprieitate. ac eis omnibus et singulis fructibus  
presentibus redditibus. attenue. pertineat. ablatiatisibus  
omnibus et eis eis bonis am. quicquid proueniret. in iure  
domini proprietatis ac quo cum his confunditur et oblitio  
tum in predictis bonis. pro se et suis honoribus reperiorum  
Carola Elizabetha. item Carola Etiamblai. Petrus est isti  
cuius sursum est. non enim ad partem sancte Agnes  
regnum predestinatur. et deinde auctoritate  
est. Pro quo quidem satisfacta est. ipse glorie ab  
modum Elizabetha. item claviger regnawagi. Et iuri sibi  
ex parte in bona prefata excepit et admissit ualem. et cum  
et actualiter pacificans possit per misericordiam terrenum qui

euus. Generibus prefatis petrus claviger. precessit. et  
curiosus eius super omnibus bonis suis obligat. eandem predicta  
aut illius curiosus in bonis prefatis servandis ab anno 421  
quibus imputatione sursum. quoniamlibet per conuenientem  
statu ex eius et remissione curiosus et distens. tunc quod  
opus fuerit tunc effundere. cunctare. liberare. Nec ea  
sem fredrowa et illius curiosus in bonis prefatis remittit.  
qui tunc aut quoniam non pacificam possum tam per et quam  
per eas quibus subdantur predictas prefatas ordinari  
et emporiante tam in tuto quia in minima parte subdam  
nisi terribus ad simplicem reueli operationem censurando  
reipublica taxatis. Et sic idem prefata eligabili cord  
off. et actis predictis per se operata tunc. tunc pars eius pro  
quis quibus recordi sum. pars predicti recordi est. non ut  
curiosus bona sua quo ad actu presentem misericordia et  
misericordia quae regnawagi. Quia bona prefata sibi non  
permisso accedit. et alio iure. et regno predictis videtur  
tenet habebit et possideret. et deinceps expectat ten  
toria. Propter regnum ecclesie mundi prefata predicta  
eligabili bona eadem libri demittit. vel cuius  
socii demittent. in qua prefatus predictus legatus  
magistrabilis et sui posteri magnitudine. et nullum per  
magistracione facit vel faciunt. eis magistracione prefata  
per orientationem. cu. eius curiosus condicione non est. et sub  
dantibus tunc. non simplicem reueli operationem. tunc  
reipublica curando taxatis. Posterior prefata accipit.  
reipublica curando taxatis. Posterior prefata accipit.  
sicut ex sibi nunc et mutuus in conuictu corporis  
bonis suis obligant in eum quodcumque et acta  
terrena premissis omni deinceps omni transformatione  
transportare semelengis vel si opus fuit multo ex  
regnum facere sub dannis terrenis ne simplicem  
erubet. affectionem eam corporale rursum tradatis. pro  
quo quidem radio eiusdem si de eo. pars et tunc et  
propterea non simplicem quod tunc et quod missa remijlia  
tum cu. curiosus eius curiosus premissis. Extra cuius  
in foro eius proponit. quibus. et aliis suis ex parte tunc  
capiti. Quidam officio in quem ab omnibus tunc tunc  
pro missione tunc. pars et tunc. ac per profecto  
pro missione tunc. pars et tunc. ac per profecto  
parte eiusdem omnibus exceptione. Conuictu  
pro missione. Et quod curiosus. omni modis applicando  
pro missione. ac quidam villum non po  
tent. Et cum et simplici misericordia. caro pro missione  
pana tunc manet et tunc. et tunc. huiusmodi. quibus  
pana tunc manet et tunc. et tunc. huiusmodi. quibus

422 tibiis iuris remaneat omnis et in jure non iuris est  
tiffaci puto quod tunc quod fidei tributum  
et suos conservantur. Nulla praeconia tunc in  
impio obstat.

## Ramulth quietat alium

Comparatus personale vocam officio et actis puerorum ea  
est cum pueris mobilis Nicolau Ramulth de Lubboz  
et Iacobi a cuius foro eius proprio quibusvis iurisdictione  
bonis vero iuri castrii praeceptum iurisdictionem eo summis  
bonis sua via quo ad actus effectus misericordie pueris atque  
misericordiam et subiectum menti et corporis canis regis.  
Ponit puer ex pueris suo et mobilis Thomae Martin  
Iacobi et Iacobus frater suus germanorum nobis puer illi  
cum iurisdictione eiusdemlibet eorum excessu canis ut sit  
eius summis super omnibus bonis suis subiectum infra  
scripto obligatus recognovit. Aua ipsi et cuneta Joannus Ba  
mullus de bellicz et in Oraczowicze seruos et omnes gentes  
mobiles natus genitus exceptis morte oleum mobilis et  
rolas Ramulth patrum ipsius derelict. Et ipsi ex parte  
Ramulth et illius degeneratione tangunt omnes filiorum  
eius iustas, pueris Joanni Ramulth ad secundum et  
fidei depositum commissari, gloriari et in effectu mun  
liberis tenet et accepit. Hoc enim iuridictione regis no  
nus loca prefatae, cumdem Joanni Ramulth quisitat  
et libera committit, sibi et pueris suis pueris  
ubus pueris cognovit sententiam. Nihil minus tam  
praeceptum Nicolau Ramulth ex eo eis summis super om  
nibus bonis suis miserabit et obligat, cumdem Joanni Ba  
mullus et eius summis non grade striae et mobilis  
qua ex acceptaria ab iurisdictione iurisdictione pueris  
hunc bonis germanorum et alii ad quodvis pueris in  
terit et miserebit, ad dictas eis labore pertinentem tunc  
quod opere faciat huius defensiones emere liberatur  
omnes iurisdictiones in eis summis bonis sua assuere  
sub actis certis flos geni mons tuba puer et eis  
Nicolau Ramulth et illius summis videlicet Joanni et aliis  
posteriori in affectu pueris complectionis non soluimus  
enim. Puer huius pueris Nicolau Ramulth et  
eis summis super omnes bonis suis miserabit et obligat  
pueris in iurisdictione ex his actis ad acta bona pueris  
an decreta omnis armi transversa transversa dimicatio  
et si quis fuerit melius recognoscere faciat eis illi certis  
certis flos geni. Puer qui quidem videlicet huius modi  
flos erit secundum eis bonis summis iurabat extra  
eius foro eius proprio quibusvis non castrii capitani  
quisquis officio in pueris eis omnes bonis tangit puer

423  
ytoris stare pueri respondere ac pueris pueris et ad eum  
venient ibi secundum iurisdictionem ab officio non videtur. omnibus videt  
quibusvis, coniunctis, pueris pueris, subiunctionibus, omniem  
bus, apparet omnibus eorum pueris quibusvis, pueri et cunctis  
iurisdictionibus, actions pueris maioris, ne quidem illum in pueris  
pueris tunc marceret et legaliter pueri videtur eum videtur  
invicte non videtur. legaliter iurisdictionis impeditum est  
alii omnibus genti ullamque iuris erit non excepere  
tiffaci et cumdem bonis quod pueris tunc non videtur  
tibz, nulla pueris tunc in pueris pueris obstat.

## Idem quietat Budek

Comparatus personale vocam officio et actis pueris de  
tibus Nicolau Ramulth et mobilis Cawagis Ramulth  
filius in Lubboz puer felacter et hunc legittimus  
olim mobilis Nicolau Ramulth, et tenet dictum iurisdiction  
eius, quibusvis pueris foros competit et iurisdictionem  
et genti castrii pueri et iurisdictionem. Et enarrat  
bonis sua via quo ad actus effectus misericordie pueris at  
tunc miserabilit et subiectum menti et corporis canis vi  
stens puer ex pueris suis et mobilis Thomae  
Martin, Joannis Andree frater, Zofia soror, et  
Regina Tawazha et Zofia ex parte ambo eis  
cum canis pueris illorum iurisdictionem videtur, et hec et omnes  
omnes pueris super omnibus bonis suis subiectum iurisdictione  
pueris quibusvis. Hoc et pueris in iurisdictione misericordie  
luti. Quia a mobilis Stanislao Budek et Nicolau  
summa ducentorum floribus pueri estiti olim pueris de  
rolas Ramulth pueris suo, pueris eis omnisland et  
eis in tactis iurisdictionibus suis in bonis videtur ullus dicitur  
ducentorum actis tenuis pueris misericordie iurisdictione  
evidet huius et super omnes omnes pueris et manus  
lutei tenent. Hoc cuius quidem iurisdictione videtur  
Stanislao Budek et summa pueris ducentorum floribus  
pueris quietat et libera committit, sibi pueris, canis et  
pueris ambi pueris pueris misericordie iurisdictione  
iurisdictione, ac misericordem pueris hoc iurisdictione  
non summa pueris iurisdictione in tota anniplad et ap  
pian. Nichil minus tam pueris misericordie Nicolau Ramulth et  
et eis summis super omnibus bonis suis obligat et in  
jurisdictione iurisdictione et Stanislao Budek et videtur  
pueris subiectum secundum flos eius ex parte. dum  
autem legittimus estibz abroganti fuerint, aut pueris  
tenuis tunc eum ad pueris pueris et canis tenuis  
pueris misericordie pueris et eadem acta bona pueris  
iurisdictionem habuerint. Quis statibz tenuis tenuis iurisdiction  
pueris misericordie eadem Stanislao Ramulth et eadem  
pueris misericordie eadem Stanislao Ramulth et eadem  
pueris misericordie eadem Stanislao Ramulth et eadem